
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 286/2017 
 
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 286/2017, FIRMADO EM 22/08/2017 COM PUBLIC GESTÃO E 
CONSULTORIA LTDA ME; OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ANÁLISE E CONFERÊNCIA DOS VALORES INFORMADOS PELA CELG, VISANDO 
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CATALÃO - GO; AM-
PARO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2017 LEI 8.666/93; PROCESSO: 2017210142; VI-
GÊNCIA: 22/08/2017 A 31/12/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
01.3002.04.122.4001.4104-339039; VALOR: R$ 72.000,00; SIGNATÁRIOS: PELO CON-
TRATANTE: NELSON MARTINS FAYAD E, PELO CONTRATADO: RONDINELLE CLE-
MENTE DE OLIVEIRA.  

 


